*Reg Mag Sig* 1886. vol. 4 (1546-1580).

Notes: Religious Establishments, see also this volume's entry for Edinburgh Castle; Halyrudehous, Cemiterium et Horti, 2557 (1576; Confirmation of Charter of Robert, Commendator qua, AD Feudifirmam Dimiserunt Joanni Frenche, Servitori Suo..Hortum Cum Domo Infra Eundem (Per dictum Jo Noviter Construct. et Occupat.) Jacen. Ex Parte Boreali Cemiterii Monasterii Sui.. Crocehous et Newfrater, 1567 Edinburgh 1 Dec 1564; Regina..concessit Patricio Domino Ruthven et Domine Jonete Stewart..Domum Vastam et Muros Consistentes AD Orientalem Finem Domus Nuncupate New-Frater de Halyruidhous, Cum Lie Crocehous Super Australi Parte Eiusdem (Haben. Noveum Ortum Abbatis Ex Orientali, Ortum Prioris Ex Occidentali, Pomerium Prioris et Venellam Ex Australi Partibus), Cum Lie Eistmest Volta Sub Dicta New Frater, Jacen Infra Bondas Monasterii de Halyruidhous.. Monasterium, 720, Edinburgh 10 Nov 1552; Regina..Abbati et Conventui Monasterii Sancte Crucis..Dedisse terras de Saltprestoun et Prestounpannis..et Eiusdem Monasterii Templum et Reliqua Edificia Per Anglos Magna Ex Parte

Diruta, Destructa, et Combusta Fuisse.. 761 (1551-2; Confirmation of Charter of James Lord Hamilton, Duke of Chatelherault Etc 'Qua, pro Summis et Compositione Sibi et Commendatario et Conventui Monasterii S Crucis..AD Feudifirmam Dimisit Servitori Suo Willelmo Menteith..terras de Ovir Salcottis (Per dictum Jac de Dicto Monast. Cum Nonnullis Terris in Feudifirma Tentas.), 762 (1552-3), 885 (1553-4), 1237 (1557-8), 1385 (1559-60), 1567 (See above), 1593 (1564-5), 1662 (1565), 1985 (1571), 2087 (1572), 2283 (1574; Rex...Concesserat Henrico, Joane et Marie Stewartis..Necnon Roberto et Jacobo Stewartis..Tertiam Abbatie de Halieruidhous.), 2380, (1574-5) 2418 (1575), 2532 (1575-6), 2557 (See above; 1576), 2777 (1577-8), 2866 (1579); Palatium et Domus Scaccarii, 1567 (See above) 1634 (Stirling 31 May 1565; Regina concessit Joanni Bellenden..Officium Custodie Porte Sivi Ostiis Domus Sui Scaccarii..Reddend Unam Rosam Rubeam Apud Palatium S Crucis..).

**Reg Mag Sig 1888. vol. 5 (1580-1593).**

Notes: Halyrudehous, Brewhous et Berne de, 378; Cunzehous, 1582; Ecclesia, 377, 1242, 1462, Foiryet-Toure, 2195; Horti, 120, 456; Hortus Regius, 378; Kingis-Stabillis, 1582, 2195; Monasterium, 57, 119, 120, 259, 337, 377, 378, 409, 431, 456, 483, 622, 645, 779, 987, 1040, 1210, 1240, 1242, 1304, 1484, 1531, 1576, 1829, 1917, 1989, 2034, 2172, 2314, 2351; Edificia, 456; Palatium (Regia Sancruciana), 1582; Regalitas, 120, 456, 2303, Vide Brochtoun; Stabillclois, 1582; Uterport 2195.